ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки первого

заседания  Якутской городской Думы

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

Утвердить повестку первого заседания Якутской городской Думы:

1. Об утверждении Регламента первого заседания Якутской городской

Думы.

2. Об итогах выборов депутатов Якутской городской Думы 10 сентября

2023 года.

3. Об образовании мандатной комиссии первого заседания Якутской

городской Думы.

4. Об образовании счетной комиссии первого заседания Якутской

городской Думы.

5. О признании полномочий депутатов Якутской городской Думы.

6. Об избрании Председателя Якутской городской Думы.

7. Об избрании первого заместителя Председателя Якутской городской

Думы.

Председательствующий

депутат Якутской городской Думы

        Е.И. Евсикова

г. Якутск

03 октября 2023 г.

РЯГД-1-1*